
 
 

 

                                        

             

 

IL RETTORE 

 

 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il decreto Rettorale n 648/2024 in cui è emanato il testo modificato del “Regolamento in 

materia di nuova imprenditorialità e di titolarità, gestione e valorizzazione della proprietà intellettuale 

dei risultati della ricerca dell’università degli studi di Modena e Reggio Emilia”; 

CONSIDERATO l’art 3 di detto Regolamento riguardante la Commissione Trasferimento 

tecnologico di Ateneo; 

 

 

DECRETA 

 

Art. 1 

È nominata la Commissione Trasferimento Tecnologico di Ateneo composta dai seguenti membri: 

 Prof. Daniele Malferrari e Prof. Marco Cocconcelli (componenti qualificati in discipline 

chimiche e/o ingegneristiche); 

 Prof.ssa Eliana Grazia Leo e Prof. Fabio Licciardello (componenti qualificati in scienze della 

vita); 

 Prof.ssa Isabella Ferrari (componente qualificato in ambito giuridico, con specifiche 

competenze in materia di diritto industriale e commerciale); 

 Prof. Bernardo Balboni (componente qualificato in materia economico-finanziaria); 

 Prof.ssa Federica Mandreoli (componente qualificato in scienze matematiche, informatiche e 

fisiche); 

 Prof. Matteo Al Kalak (componente qualificato in discipline umanistiche). 

 

Alle riunioni della Commissione partecipa un componente dell’Ufficio Competente, senza diritto di 

voto, con funzioni di responsabile amministrativo della procedura e di segretario verbalizzante. 

 

La commissione dura in carica 3 anni dalla data del presente Decreto.  

 

 

 

Il Rettore  

Prof. Carlo Adolfo Porro 

 


		2024-11-04T14:52:50+0000
	CARLO ADOLFO PORRO




